
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

«СОПРОВОЖДЕНИЕ»
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Одинцово ул. Северная, д.36 тел: (495)545-52-72

ПРИКАЗ
от Р У -  2025 № W

г. Одинцово

О проведении мероприятия «Школа родителей малыша» в структурном 
подразделении «Служба раннего вмешательства»

В соответствии с планом работы МБОУ Центра «Сопровождение» на 2024- 
2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие «Школа родителей малыша» для родителей детей раннего 
возраста, 14 мая в 11.00 часов (место проведения: ОЦЭВ)

2. Утвердить состав оргкомитета мероприятия:
Зайцева С.В. - учитель-логопед;
Секерина Е.В. - педагог-психолог;
Попова А. В. - педагог-психолог;
Камалова Г.В. - учитель-дефектолог;
Казакова О.Н. - учитель-дефектолог.

3. Ответственным за проведение мероприятия назначить руководителя 
структурного подразделения Служба раннего вмешательства Зайцеву С.В.


